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FÖRÄNDRING I LEDNING OCH STYRELSE
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar att Bolagets 
verkställande direktör, VD, Mats Holmberg kommer att sjukskrivas från sin tjänst 
på grund av personliga skäl och därmed tillträder Mathias Svedlund som 
tillförordnad VD på Transfer Group. Samtidigt har Bolagets styrelseledamot Fredrik 
Reveman valt att lämna sitt uppdrag i Bolagets styrelse av personliga skäl.

Förändring i ledning - tillförordnad VD utsedd i Bolaget
Mot bakgrund av Mats Holmbergs sjukskrivning från sin tjänst som VD på Transfer Group har 
styrelsen beslutat att utse Mathias Svedlund, nuvarande VD för det helägda dotterbolaget Sensec 
AB, till tillförordnad VD för Transfer Group. Mathias Svedlund tillträder med omedelbar verkan.

Mathias Svedlund har lång erfarenhet inom säkerhetsbranschen och är nuvarande VD för Sensec 
AB. Mathias har därmed varit en central del i Sensecs tillväxtresa och utveckling under de 
senaste åren.

Styrelseförändring i Bolaget
Styrelseledamot Fredrik Reveman har beslutat att lämna sitt uppdrag i Bolagets styrelse med 
omedelbar verkan. Avhoppet sker på egen begäran och av personliga skäl.

Arbetet med att rekrytera en ersättare till styrelsen har inletts och Transfer Group kommer att 
återkomma med information när processen har slutförts.

“Vi är trygga i att Mathias Svedlund kommer att leda Transfer Group vidare med kontinuitet och 
stabilitet under den tid Mats Holmberg är frånvarande. Vi har fullt förtroende för Mathias och hans 
förmåga att hantera detta ansvar. Vi tackar även Fredrik Reveman för sitt engagemang och 
insatser för Transfer Group under sin tid som ledamot. Samtidigt vill vi uttrycka vårt fulla stöd till 
Mats och hoppas på ett skyndsamt tillfrisknande” - Geir Remmem, styrelseordförande på 
Transfer Group AB (publ)

Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Geir Remmem, Styrelseordförande Transfer Group, Geir.remmem@transfer.se
Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.
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Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-13 11:30 CEST.


